

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำด้วยพร้อมฝาดปิด บ้านหนองบง หมู่ที่ ๘ ตำบลโนนแดง
สายทาง จากบ้านหนองบงไปท่อระบายน้ำสาธารณะ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำด้วยพร้อมฝาดปิด บ้านหนองบง หมู่ที่ ๘ ตำบลโนนแดง
สายทาง จากบ้านหนองบงไปท่อระบายน้ำสาธารณะ ขนาดปากรางนอก ๐.๕๐ เมตร ปากรางใน ๐.๓๐ เมตร
ยาว ๒๒๒.๕๐ เมตร ลึก ๐.๗๘ - ๐.๘๘ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ชุด รายละเอียด
ตามแบบแปลนที่ อบต.โนนแดง กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มิ.ย. 2566 เป็นเงิน ๕๐๙,๖๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคา
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงาน และรายการ
 - ๖.๓ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายขจรศักดิ์ เจริญราช	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นางสาวชลธิชา มะโนรัตน์	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ พ.จ.อ.เอกลักษณ์ หมั่นสระเกษ	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างระบบขายน้ำดื่มพร้อมเปิด บ้านหนองบง หมู่ที่ 8 ตำบลโนนแดง

ปริมาณงาน ขนาดปากรางนอก 0.50 เมตร ปากรางใน 0.30 ม. ยาว 222.50 เมตร ลึก 0.78 - 0.88 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด
(รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.โนนแดง กำหนด)

ที่ตั้งโครงการ จากบ้านหนองบงไปต่อระบบขายน้ำสาธารณะ

ประมาณการเมื่อ 23 มีนาคม 2566

ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	389,831.62	1.3074	509,665.86	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้าง			509,665.86	- ขนาดโครงการ 222.50 เมตร
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง (ตัวอักษร)			509,600.00	- ราคาเฉลี่ย 2,290.34 บาท/ม. - ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
					(- หักแถมที่พื้นที่หรือยบบาทถ้วน -)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ฯ

ลงชื่อ กรรมการ ฯ

ลงชื่อ พ.จ.อ. กรรมการ ฯ

(นายชจรศักดิ์ เจริญราช)

(นางสาวชลธิชา มะโนรัตน์)

(เอกสิทธิ์ หมั่นสระเกษ)

นายช่างโยธาอาวุโส

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และรายการ

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสียพร้อมฝายปิด บ้านหนองบง หมู่ที่ 8 ตำบลโนนแดง

ปริมาณงาน ขนาดปากทางนอก 0.50 เมตร ปากทางใน 0.30 ม. ยาว 222.50 เมตร ลึก 0.78 - 0.88 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายระชาะสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด

(รายละเอียดตามแบบแปลนบด. โนนแดง กำหนด)

สถานที่ จากบ้านหนองบงไปห่อระบายน้ำสาธารณะ

ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

ประมาณการโดย นายจอร์จศักดิ์ เจริญราช

แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อ 23 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบบระบายน้ำ								
	ขุดดิน ถมดิน	173.71	ตร.ม.	-	-	112.00	19,455.52	19,455.52	
	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	11.13	ลบ.ม.	1,641.58	18,270.79	426.00	4,741.38	23,012.17	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	28.21	ท่อน	1,864.73	52,604.03	327.00	9,224.67	61,828.70	
	ไม้แบบ	423.36	ตร.ม.	216.51	91,661.67	139.00	58,847.04	150,508.71	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	1.957	คืบ	24,722.34	48,381.62	4,400.00	8,610.80	56,992.42	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	58.71	กก.	103.32	6,065.92		-	6,065.92	
	งานฝาปิดราง								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	12.94	ลบ.ม.	1,864.73	24,129.61	70.00	905.80	25,035.41	
ไม้แบบ	89.00	ตร.ม.			139.00	12,371.00	12,371.00		
เหล็กเสริมคอนกรีต									
- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	0.950	คืบ	24,722.34	23,486.22	4,400.00	4,180.00	27,666.22		
- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	28.50	กก.	103.32	2,944.62		-	2,944.62		
ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม.	22.25	ท่อน	177.57	3,950.93		-	3,950.93		
รวมหมวดงานทั้งหมด							389,831.62		

ลงชื่อ
 (นายจอร์จศักดิ์ เจริญราช)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ
 (นางสาวชลธิชา มะโนรัตน์)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ พ.จ.อ.
 (เอกสิทธิ์ วัฒนประภ)
 จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าตัวดำเนินการ
งานอาคาร**

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำด้วยพร้อมฝาบิวด บ้านหนองบง หมู่ที่ 8 ตำบลโนนแดง
 อยู่ในท้องที่จังหวัด นครราชสีมา ราคาน้ำหนักต่อลำ 34.21 บาท/ลิตร วันที่ 23/03/2566
 อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 % เงินส่งทางจ่าย 0 %
 เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่งขึ้นลง	ค่าตัด/ตัดเหล็ก	ค่าแรง	รวม	หมายเหตุ
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)			
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ไฮดรอลิก	ตัน	2,507.48	-	-	-	-	-	2,507.48	
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	460.00	-	-	-	-	-	460.00	
3	เหล็ก RB 9 มม. SR 24	ตัน	24,722.34	-	-	-	-	-	24,722.34	
4	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	103.32	-	-	-	-	-	103.32	
5	ตะปูตอกไม้	กก.	60.00	-	-	-	-	-	60.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด
6	หิน 3/4	ลบ.ม.	438.87	106.07	246.94	-	-	-	685.81	
7	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ด 2 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	ฟุต	177.57	-	-	-	-	-	177.57	
8	ไม้กระดาน 1" x 8" ยาว 4.00 - 4.50 ม.	ลบ.ฟ.	657.90	-	-	-	-	-	657.90	
9	ไม้ยาง 1 1/2" x 3" ยาว 4.00 - 4.50 ม.	ลบ.ฟ.	623.79	-	-	-	-	-	623.79	
10	ค่าแรงเทคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	426.00	426.00	
11	ค่าแรงเทคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	327.00	327.00	
12	ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	139.00	139.00	
13	ค่าแรง ตัด ตัด ผูกเหล็ก ด น้อยกว่า 10 มม.	ตัน	-	-	-	-	-	4,400.00	4,400.00	

ลงชื่อ *[Signature]* ประธานกรรมการ ฯ ลงชื่อ *[Signature]* กรรมการ ฯ ลงชื่อ พ.จ.อ. *[Signature]* กรรมการ ฯ
 (นายชัชวาลย์ เจริญราช) (นางสาวชลธิชา มะโนรัตน์) (เอกสิทธิ์ หนึ่งสระเกษ)
 นายช่างโยธาอาวุโส นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

บัญชีค่าแรงงาน